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2023-24

2023-24

2023-24

2023-24

AÑO:

AÑO:

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

JUN

JUN

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

1704

1709

1792

1793

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

GRADO EN PERIODISMO

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

DOBLE GRADO EN PERIODISMO / INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

PLAN:

PLAN:

PLAN:

PLAN:

3

7

3

1

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

1

1

1

1

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

CUPO GENERAL

CUPO GENERAL

CUPO GENERAL

3

7

3

1

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

GARCÍA VINAGRE, IRIS.....................................................
OTERO RODRÍGUEZ, ANA.................................................
FERNÁNDEZ MACÍAS, GABRIEL.....................................

ROMERO BARRA, ALBERTO JESÚS................................
ÁLVAREZ GARCÍA MORA, JOSÉ LUIS............................
STOCCO SILVA, LORENA..................................................
DOMÍNGUEZ GRANADO, CARLOS..................................
CASTAÑO CABANILLAS, ANTONIO...............................
PÉREZ RODRÍGUEZ, JESÚS...............................................
SÁNCHEZ CANCHO, ALFONSO........................................

PARASCHIV PILUG , EDUARD IOAN...............................
GALLARDO CERRO, LUCÍA..............................................
CASERO JUÁREZ, ELENA..................................................

PORRAS GARCÍA, VERÓNICA..........................................

 8,783
 7,250
 5,967

 8,827
 6,242
 6,124
 5,968
 5,968
 5,568
 5,383

 10,227
 10,134
 10,109

 12,695
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1
2
3

1

NºADM

NºADM

NºADM

NºADM
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BAC

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

BAC
BAC
BAC

BAC

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

Univ.

Univ.

1
1
1

1
1
1
1
1
1
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1
1
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1

UEX
US
UEX

UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX

UEX
UEX
UEX

UEX

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

Sim

Sim

JUN2023
JUN2022
EXT2019

JUN2022
EXT2021
JUN2015
EXT2021
JUN2017
JUN2019
JUN2020

JUN2022
JUN2023
JUN2023

JUN2023
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